
ď
DESlGN

Smlouva o realizaci internetové prezentace

ó DEslGN s.r.o., lČ: 0944539l, DlČ: czo9445391
se sídlem Radniční l33/t, 370 0l České Budějovice
zaspanou v OR vedeném KS v Č. Budějovicích, spzn. C 3021 2

zast. M9r. Martinem Malákem a lno. Petrem Špulkou, jednateli
kontahní e-mail:

St cdní tkolr, Trhovó Svlnn Školnl 709, lČ: 00582298, DlČ: CZ0O582298
Školní zos, lzl o1 Trhové Svlny
lnq. Tomáš Kalena, editel školy

l.

lJvodní ustanovení

l . Poslgrtovatel je obchodní společností ptlsobící mj. na trhu reklamy, PR a tvorby internetov ch prezentací.

2, zákazník má ájem o služby poslgrtovatele uvedené v čl. ll, podrobné yymezení zákazníkem alolen ch a po poslgttovateli požadovan ch služeb je uvedeno v píí|ozc č. 
' 

této
smlouvy a tvo íjejí nedílnou součást.

3. Touto smlouvou mezi sebou smluvní strany sjednávají bližší podmínky dodání služeb Poskytovatelem Zákazníkovi.

ll.

Poslqrtované službv

l. PoslgÁovatel poslgÁuje p edevším:
a) kompletnízhotoveníwebovéprez ntacea
b) webhosting a spávu webu;

2. Veškeré na základě této smlouly Poslg^ovatelem poskytované služby vycházejí z konkrétních požadavkrl klienta, uveden ch a dále podrobně ronreden ch a odsouhlasen ch
v p íloze č. 1 smlouvy.

lll.
webová orezentace

Poslqrtovatel se zavazuje pro Zákazníka za užiti vlastního nebo t etími osobami dodaného programového yybavení a počítačového kódu zhotovit kompletni webovou prezentaci
('vebvé sO nlcť). Tyto webové stránky se zavazuje ahlvovat na lnternetové adrese stanovené v p íloze č. l smlouvy a umožnit ZákazníkovijeJich prezentaci a administraci.
Zákazník se za to zavazuje PoslqÁovateli uhradit sjednanou odměnu.

intemetové adrese {zejm. sdělit mu včas všechny pot ebné p ihlašovací daje a hesla).

iednotliwch modulťr (funkcionality webu), a dále z administrativního rozhraní, z něhož budou tllto stránky zákazníkem obsluhovány. Součásti, z nichž budou webové stránky

webov ch stránek. Zákazník tak je oprávněn v plném rozsahu využívat obsah webov ch stránek a 
^o 

stránky administrovat (zejm. vkládat na ně či odstraňovat z nich vlastní či
cizí obsah). Není však oprávněn zasahovat do zdroJového kódu ani designu, z něhož jsou tyto webové stránky sestaveny, tyto jakkoli pozměňovat, upravovat, kopírovat či dále
šífit.

a kjejich ovládání.
Návrh grafického zpracování webov ch stránek (rrzhled, užité grafcké prvky, struktura) se Poslqltovatel zavaanle p ipravit dle pofdavk Zákazníka uveden ch v p íloze č. l
smlouvy. Není-li vr slovně sjednáno jinak je ve sjednané ceně zahrnut jeden návrh webovt ch stránek a jeho obvyklé ripravy a pňzprisobení. V p ípadě, že Zákazník bude
požadovat pravy či změny jdoucí nad obvykl a p imě en rámec, je Poslgrtovatel povinen ho na to upozornit a lyčíslit mu cenu p edpokládan ch nezbytn ch víceprací. Tyto
vícepráce je oprávněn provést až po odsouhlasení ákazníkem proveden m formou dodatku k této smlouvě.
Poslgrtovatel se zavazuje nepoužít p i zhotovování webov ch stránek ádné prvky (zejména fotografie a loga), která by byla chráněna autorsk m či jin m právem duševního
vlastnictví t etích osob, To se net ká obrázkr] a dalších prvk k zhotovení díla dodan ch p ímo dodan ch Zákazníkem, za něž v plném rozsahu odpovídá sám Zákazník,

odkladu veškeré kroky, kter ch je zapot ebí k obnovějejich funkčnosti.
Zákazník je po dobu trvání této smlouvly oprávněn využívat zhotovené webové stránlry. Je povinen užívat je v lučně v souladu s obecně ávazn mi právními p edpisy.
Poskytovatel se po dobu trvání této smlouvy zavazuje na žádost Zákazníka provést též rozší ení či další dodatďné riprariy zhotoven ch webov ch stránek a to vždy na základě
dodatku k této smlouvě, jehož součástí budou i veškerá termínová a cenová ujednání.
Zál<azník se zavazuje web prohlédnout a ově it jeho funkčnost. PoslgÁovatel se zavazuje spoluprlsobit p i odstraňování funkčních nedostatk webu, nejdéle však po dobu
čtrnácti dnrj od vystavení finálnífahury poslrytovatelem,
Pokud o to Zákazník projeví ájem, zavazuje se Poskytovatel p i tivodním spuštění ostrého provozu webov ch stránek prové t stručnou instruktáž Zákazníka ve zpťtsobu
administ ace webov ch stráneh a to v rozsahu nep evyšující jednu hodinu.
V p ípadě, že má b t na základě požadavku Zákazníka součástí plnění Poskytovatele též zaJlštění obrazového anebo filmového obsahu pro webové stránky, zavazují se smluvní
strany bezprost edně po uzav ení této smlouly uzav ít též p íslušnou smlouvu o zajištění obrazového materiálu.

lV.
Webhosting a správa WebU

se zavazuje provádět oblyklou správu této internetové prezentace, Zákazník se zavazuje mu za to uhradit sjednanou odměnu.

updat , upgrad a zálohování. Rovněž se zavazuje zabezpečit umístěnou internetovou prezentaci standardními bezpečnostními nástroji a tyto udžovat akuální.
Zákazník se zavazuje neužívat svou internetovou prezentaci umístěnou na serverech Poskytovatele nebo jeho suffiavatelrl v rozporu s platn mi obecně ávazn mi právními
p edpisy. Zejména se zavazuje z těchto serverrj nešíňt nevyádanou poštu (spam) čijak koli jin škodliv kód.

Poslq/tovatel neodpovídá za p ípadné škody vzniklé nedovolen m (zejm. píotiprávním) použitím weborn ch stránek za škody vzniklé v dťrsledku technického vybavení
Zákazníka, jeho nesprávné obsluhy, za škody vzniklé zneužitím poskytovaného webhostingu nebo za škody jinak zaviněné Zákazníkov m mysln m jednáním proti obecně
závazn m p edpis m či dobr m mrav m.
Poslgrtovatel ručí za p ímé i nep ímé škody Zákazníku prokazatelně zp sobené jím zaviněnou nemožností ryužívat webové stránky nebo některé její části v rozsahu, v jakém
q^o škody vniknou, nejv še však v rozsahu jednonásobku celkové roční platy za webhosting a správu webu (za poslední ucelen kalendá ní rok) dle této smlouvy.

uzav ená níže uvedeného dne mezi

Poskytovatcbm:.

a

Zákaznkcm:

4.

5.

6.

7.

8.
9,

l0.

1l.

12.

1.

2.

3.

l,

V,

Stránka l z 3

l.



.?

O
DÉslGN

1.

2.

Vp ípadě reklamace funkčních či jin ch vad webov ch stránek které se následně ukážou Jako neexistující nebo zap íčiněné Jin mi okolnostmi, než za které odpovídá

vy izováním této neoprávněné reklamace (v hodinové sazbě 3.900,- Kč bez DPH) a dle vynaložen ch neáytn ch cestovních nákladťr.

soutinJlrt rt,"n

se obě strany zavazují v nejvyšší možné mí e snažit dodžet, a to zejména pokud jde o podávání neáytn ch zpětn ch vazeb Zákazníka.
Zákazník e zavazuje zajistit Poskytovateli veškerou součinnost pot ebnou k ádnému plnění této mlouvy. ZeJména se zavazuje mu na Vyžádání bez zbytečného odkladu

jsou pro splnění smlouvy zapot ebí. Rovněž se zavazuje bez zbytečného odkladu reagovat na od vodněné doplňující dotary Poskytovatele.

nejpozději do jednoho t dne od uzav ení této smlouvy.
smluvní stíany se mezi sebou zavazují komunikovat p edevším elektronickou formou prost ednictvím e-mailťr zasílan ch na kontaktní +mailové adresy uvedené v áhlaví této
smloulry.
V p ípadě, že Zál<aznik nezajistí pot ebnou součinnost, ačkoli k tomu byl Poskytovatelem opakovaně vyz: ván a byl mu poskytnut dostatečn čas k jejímu poskfnutí, je
Po lq/tovatel opráVněn od této smlouvy odstoupit, V takovém p ípadě uanikne Poslqrtovateli nárok na finanční náhradu Ve v ši hodnoty již realizovaného plnění a všech

wnaložen ch hotov ch náklad , nejméně však ve v ši poloviny ceny dle čl. lX. odst. 1 a odst. 2 této smlouly.

Vll.
Další ustanovení

Poslgttovateljeoprávněnvpiměenémrozsahupoužít daj osvémplněnídletétosmlouvyvewchreferencích.
Poslgrtovatel sezavazujechránitoprávněnézájmyZákazníka.kterémujsounebosohledemnajehočinnostmusíb tznámy.Veškeréridajeapodklady,pedanémuZákazníkem
za čelem splnění této smlouyy, se zavazuje považovat za dtlvěrné a jako takové je chránit p ed p ípadn m zneužitím či zve ejněním.

uveden ch v čl. Vl odst.3 této smlouyy.
VpípaděprodleníZákazníkasposlqrtnutímsoučinnosti nezbytnék ádnémusplněníávazkuPoskytovatelesetermínstanoven vpedchozímodstavci prodlužujevnávamosti

považuje též absenc či zpoždění nezbytné zpětn é vazby.
Závazek Poslrtovatele podle článku lll. této smlouvy Je splněn nahráním hotoqlch a íunkčních webov ch stránek na server a p edáním vešker ch rldaJťr. her ch Je zapot ebí k
jejich administraci, Zákazníkovi.

lx.
Cena a splatnost

bezprost edně po uzav ení této smlouvy nebo ávazné objednávky, dále 5e zavazuje uhradit čty icet procent této částky po nahrání betaveze webu a to na ákladě daňov ch

a to na základě jím vystaveného daňového dokladu se splatností 10 dn od data lystavení.
Ceny služeb webhosting a správa webu uvedené v čl. ll. odst, l písm. b) této smlouvy činí 9 600,- Kč + DPH za webho ting a správu ročně. Tyto služby pďínají běžet od prvního
dne měsíce, ve herém byla podepsána závamá objednávka nebo smlouva dle toho, která byla podepsána d íve, Počátďní hndu ve v ši poloviny této částky se Zákazník
zavazuje uhradit bezprost edně po Uzav enÍ této smlouvy nebo ávazné objednávky, dále se zavazuje uhradit čty icet procent této částky po nahrání betaverze webu a to na

čl. Vlll. této smlouvy, a io na základě Jím vystaveného daňového dokladu se splatností 1 0 dn od data vystavení. NásleduJící platby za služby webhostingu a správy webu se
Zákazníkzavazujehraditpravidelnou platouvplnév ši,9600,-Kč+DPHzawebhostingasprávuročně,atop edemnaákladědaňovéhodok|aduvystavenéhoPoslgttovatelem
se splatností 1 0 dnt1 od data vystavení.
V p ípadě, že Zákazník stornuje objednávku nebo odstoupí od smlouvy vjakékoli části prt)běhu realizace, wnikne Poslgrtovateli nárok na finanční náhndu ve v ši hodnotyjiž
realizovaného plnění a všech yynaložen ch hotov ch náklad , nejméně však ve v ši poloviny ceny dle čl. lX, odst. 1 a odst. 2 této smlouvy.
Poslg/tovatel je každoročně oprávněn jednostnnně a/ šit cenu za webhosting a správu webu dle této smlouvy, nikoli však o vliše než o deset procent. Pokud však hodnota
prrlměrné roční míry inflace bude vyšší, pak zv šení ceny m že odpovídat této hodnotě.
Kedni uzavenítétosmlouvyJePoslgttovatel plátcemdanězpidanéhodnoty.Kcenámuveden chvpedchozíchustanoveníchbudetakpipočtenatéžčástkaodpovídající
této dani v souladu s obecně ávazn mi právními p edpisy.
Smluvní strany se dohodly, že veškeré daňové a další související doklady budou poskytovatelem zasílány pouze v elektronické podobě, a to na kontahní e-mailovou adresu
Zál<azníYa uvedenou v záhlaví této smlouvy.
PropípadprodleníZákazníkas hradoucenydletétosmloutiysi smluvnístranysjednáva.jísmluvnípokutuvevši0,05%zdlužnéčástkyzakažd započať denprodlení,Nárok
na náhradu p ípadněvzniklé jmytím nenídotčen.

x.
závěrďná ustanovení

Tato smlouva je sepsána ve dvou lyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdží pojednom.
Jakékoli změny této smloulyJsou možné pouze formou písemn ch číslovan ch dodatk , které budou datovány a @epsány oběma smluvními stranami.
Pokud by se v budoucnu jakékoli ustanovení této smlouvy ukázalo jako neplatné nebo ne činné, nemá tato neplatnost či ne činnost vliv na ostatní smluvní ujednání. Namísto
neplatného nebo ner]činného ustanovení nastupuje takové platné či ričinné ustanovenl o herém lze s ohledem na obsah smlouvy a všechny okolnosti jejího uzav ení a plnění
p edpokládat. že bylo oběma stranami zam šleno. P ihlíží se p itom p edevším k áměru sledovanému touto smlouvou.
Vostatním5etatosmlouva ídíplatn mipedpisyčeskéhopráva.Kprojednánípípadn chsporrlzaložen chtoutosmlouvoubudouvždypíslušnésoudyČeskérepubliky.
Tatosmlouvajeuzavíránanadobuneurčitoustím,žejíjemožnolypovědětibezuvedeníd vodusv povědnídobou6měsícrl,heápočneběžetposlednímdnemkalendá ního
měsíce, v němž bude písemná v pověd'doručena druhé smluvní straně,
smlouva nab vá tlčlnnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

3.

4.

5.

l.
2.

l.

2.

3.

3.

4.

5.

6.

7.

l.
2.
3.

4.
5.

6.

v Č. Budějovicích dne: 8 l 2 / 2o23

PoslgÁovatel:

lng. Tomáš Kalena, editel školy
St ední škola, Trhové Sviny, Školní 709

(razítko, podpls)

Mgr. Martin Malál1'/ednatP
lng. Petr Špulka,fBus., jeďnatel

ó DEslGN s.r.o.

Stránka 2 z 3

Zá}<azník:



ď
DEslGN

Web - httD//WWW.souts.cy'
2-3 dny
dodá klient p ed zaháiením realizace
zaslat na:

wEB

designem - včetně administrativního rozhraní a možností web rozši ovat

l/ Detalt rlužby
- zhotovení internetovt ch stránek - - pokročilá webová prezentace, ro8i itelná-
- gnfické ešení, responzivní design, admin rozhran
t anal za pot eb a návrh ešení proJektu- zpracování, p ípnva. prava grafického návrhu
- nakódování a naprogramování webu - programování a implementace redakčního systému
- ákl. admln rozhraní (vlastní správa částí webu) - onllne školení obsluhy webu

P ílohaět:
tníormacc k prolclrtu
Zakázka (druh služby):
Zpětné vazba (od klienta):
Info, podklady atd.:

2/BrlďHlent
Kontektní dato: 1. Název subjektu: SŠ l rhclvo Svtrly

2. Jméno, p íjmení, funkce: lnr3 Ionrái Kalel]a

l. Jekálc wwwed.6. vď.lro w.bu? btlBl^^^^A!Á9ul, r
2. truktura webu (uveďe strukturu (mapu) webu - jasně p esně, p ehledně)
Mapa současného webu. MLtsí se zrněnit, ale to ch.e néjákoll delší konzultaci

3.bkó wcby soVám llbíe prď?
Wedte www odresy web (3-5lG) z vašeho oboru, keré se Vóm llbí a proL
Váš text

4. B.]avno3t
Jaké barvy byste no webu chtěll o nechtěll použft? Jaké barvy preferujete?

Stávaiir i harv.v na_šeho webu tak aby korespondovaly s barvoLl loqa

5. Ktcró íunkco budc wcb obsdrovat?
Vypište íunkce, které si na webu p ejete (nap . prohllžeč íotelc p ehrávač,
formulál, komentó e, dj.).

fotoqalerie. prováZano5t s lB a Baka|áíl, AktLralrty,

Sotrbory kp slaženi (některé pod heslerrl a i]né hez hcsla)

6. Budotc na mbu chtít n8tanlt r znó lhovnč uávlirlsk ch oprávnční?
Pokud ano, uteďre <pznam l Ďivalel (iméno, o íimení. email) o sekci webu, kerou blldou sryavovat.
AdrTlini5trátor
Zástupce aclmina

7. Vešc dcší p án|, poladavky, Poanámlry?
5antoz ejnrě plně autoí]omní redakční systéni, nrožrrost vkiádátli vli béru fotek
(ne jen po jedné), splnění standard[i pro zobrazováni na ruzn .h za ízenírh, splnění
zákonn ch norem,] požadavkri na bezbariérovost webu

ffi
ffi
ffi

ffifi

@BEM
ffi
E[

E@Et

3/ eznampodkl.d (dodáHhnt)
- mapa (struktura) webu, fiasně a p ehledně v MS Word)
- obrazové podklady, fotografie (ve formátu jpg, v dostatďné kvalitě pro web)
- logo instituce, partnerri a další grafiku ve íormátech (,png, ,pdf, .ai), v provedení (barevné, černobílé, st. šedé, inveralí)
- seznam a p esné odkary na oc. platformy
- vizuál (logo, baíevnost, symboly, íonty aj)

4/ Rozs.h pl.(l,.t py
- p edp íprava, administrativní kony
- realizace webu, návíh webu
- programování (funkčnost webu, admin rozhran0
- beta veze, lazení, testování, finallzace webu
- online proškolení klienta

Pozn.; -

V Č. Budějovicích dne 8 t 2 t 2023

PoslgÁovatel:

Mgr. Martin Malál* tednatÉl
lng. Petr Špulka,fbus., je&natel

lng.Tomáš Kalena, editel školy
st ední škola, Trhové Sviny, Školní 7o9

(razítko, podpis)

W
ffi
ffiE
W
W
ffi
W

ó DEslGN s.r.o.

Stránka 3 z 3

zákaznílc

ze livota
iltoly

M.li .
bkÝlnir


